印刷与包装工程学院
党政联席会会议纪要
2018年4月2日      第3次

时间：2018年4月2日
地点：印包学院207议室
主持：刘尊忠
出席：刘尊忠  魏先福  杨珂  杨永刚  李路海  杨丽萍  刘全校
列席：金杨  莫黎昕  李仲晓  刘忠伟  程久珊  廉玉生  王纪刚
缺席: 付亚波（出差）
主要议题及决定事项：
一、会议听取了杨永刚关于本科教学工作审核评估工作部署、专业建设和工程教育专业认证工作安排的汇报。会议要求将专业建设、专业认证和本科审核评估工作结合起来，积极推动有关工作的开展。
二、会议听取了杨永刚关于印包学院督导组组建的提议及本学期督导工作安排的汇报，会议研究决定，成立二级学院本科教学审核评估各工作小组。会议要求各组围绕本科教学审核评估尽快开展相关工作。（附：各工作组名单）
三、会议听取了魏先福、刘尊忠、杨珂关于印包学院2018年工作计划及党建工作、学生工作、工会工作等专项计划制定情况的汇报。会议要求按学校部署完善后上报。

四、会议听取了刘尊忠、魏先福关于二级学院校庆工作部署安排的汇报，会议同意成立校庆工作各专项小组，并要求各小组在组长带领下积极开展工作。（附：有关工作组名单）
五、会议听取了魏先福关于轻工技术类教指委委员推荐的解读，会议推荐蒲嘉陵为副主任委员候选人，曹国荣为委员候选人。
六、会议听取了魏先福关于本年度预算下拨的汇报，会议要求将预算下拨在公示栏进行公示，并按照预算要求合理支出经费。
七、会议听取了刘尊忠关于推荐2018出国访学人员的通知解读，经研究讨论，会议推荐曹梅娟、刘忠伟、王纪刚三位老师上报2018出国访学人员计划。会议要求将三位推荐人选在数字校园进行公示。
印刷与包装工程学院综合办公室          2018年4月2日印发
-2-